АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

04.06.2012 г. № 649

О внесении изменений и дополнений в  Порядок применения в 2012 году

бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа,  Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В главу 2 Порядка применения в 2012 году бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам
местного бюджета, утвержденного постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 26.12.2011 г. № 1616, с учетом
внесенных дополнений и изменений в соответствии с постановлением
Администрации Качканарского городского округа от  09.04.2011 г. № 363

1) внести следующие изменения:
абзац 33 изложить в новой редакции:
«3510500 «Мероприятия в области коммунального хозяйства».
По данной целевой статье отражаются прочие расходы, связанные с

реконструкцией и модернизацией объектов коммунального хозяйства, в т.ч.
расходы по не действующим муниципальным целевым программам».

2)  внести следующие дополнения:
2.1) после абзаца 43 добавить абзац следующего содержания:
«4360110 «Расходы местного бюджета на строительство школы № 8».
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета

на выполнение дополнительных работ по строительству школы № 8,
не предусмотренные в рамках областной целевой программы «Строительство
объектов социальной и коммунальной инфраструктуры»;

 2

2.2) после абзаца 47 добавить абзац следующего содержания:
«4360160 «Прочие мероприятия».
По данной целевой статье отражаются прочие расходы в области

образования, не отнесенные к целевым статьям 4360110, 4360120, 4360130,
4360140, 4360150.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Качканарского городского округа в сети Интернет.

Глава городского округа                                             С.М. Набоких